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Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

Universidad Miguel Hernández

Presencial

Grado en Psicología

49265640

4240154

71994248

48779564

74385399

Dni

98

99

100

101

102

nº
Orden

Fecha de Subasta:

Plazo de matricula:

Nota de corte de la subasta:07/10/2020   8.818

07/10/2020 11:00:00- 09/10/2020 11:00:00

Cupo General

Boletín Oficial de la UMH, 8 de octubre de 2020
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