

## **Universidad Miguel Hernández**

Listado de admitidos en la subasta de plazas vacantes

## Grado en Psicología

## **Presencial**

## **Cupo General**

Fecha de Subasta: 07/10/2020 Nota de corte de la subasta: 8.818

Plazo de matricula: 07/10/2020 11:00:00 - 09/10/2020 11:00:00

nº Orden	Dni
98	49265640
99	4240154
100	71994248
101	48779564
102	74385399